

Predlog spremembe 48
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 11

Predlog resolucije

11. predlaga tudi, da bi izbor sodelujočih državljanov **opravile neodvisne institucije v državah članicah v skladu z zgoraj navedenimi merili in da bi se opredelila merila za zagotavljanje**, da **izvoljeni politiki, visoki predstavniki vlad in predstavniki poklicnih interesov ne bi mogli sodelovati v agorah državljanov; poziva, naj imajo agore državljanov različne udeležence na različnih lokacijah, medtem ko naj se vseh sej posamezne tematske agore udeležujejo vedno isti udeleženci, da bi zagotovili skladnost in doslednost; vztraja na najmanj dveh sejah vsake tematske agore državljanov, da bi lahko prispevali k plenarnemu zasedanju konference in pridobili splošne povratne informacije o razpravah na drugem srečanju v obliki dialoga; poudarja, da bi si morale agore državljanov prizadevati za soglasje, če to ne bi bilo mogoče, pa lahko izrazijo manjšinsko mnenje;**

Predlog spremembe

11. predlaga tudi, da bi **morale** izbor sodelujočih državljanov **med vsemi državljani EU opraviti uveljavljene in cenjene neodvisne organizacije za raziskovanje javnega mnenja z ustreznim strokovnim znanjem; poudarja**, da predstavniki vlad in predstavniki poklicnih interesov ne **morejo** sodelovati v **teh srečanjih** državljanov;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/49

Predlog spremembe 49
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 12

Predlog resolucije

Predlog spremembe

12. predlaga, da bi morali poleg agore državljanov potekati še vsaj dve agori mladih: ena na začetku konference in ena proti koncu, saj si mladi, ki so prihodnost Evrope in na katere bodo vse danes sprejete odločitve o prihodnji usmeritvi EU najbolj vplivale, zaslužijo svoj forum; poziva, naj se določi starost udeležencev, in sicer od 16 do 25 let, ter naj izbira, velikost, status in način dela temeljijo na enakih merilih, kot se uporabljajo za agore državljanov;

črtano

Or. en

13.1.2020

B9-0036/50

Predlog spremembe 50
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 13

Predlog resolucije

13. zahteva, da se za vse **državljane (tudi mlade), ki sodelujejo v procesu konference**, uredi povrnitev potnih stroškov in stroškov nastanitve **in, kadar je to primerno, dovoljeno odsotnost z delovnega mesta**;

Predlog spremembe

13. zahteva, da se za vse **udeležence tovrstnih forumov državljanov** uredi povrnitev potnih stroškov in stroškov nastanitve;

Or. en

Predlog spremembe 51
Zdzisław Krasnodębski
 v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
 Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 14

Predlog resolucije

14. poziva, naj bo sestava plenarnega zasedanja konference sledeča:
- *Evropski parlament, ki zastopa državljanke Unije, z največ 135 člani,*
 - *Svet, ki zastopa države članice, s 27 člani,*
 - *nacionalni parlamenti, 2–4 člani iz vsake države članice,*
 - *Evropska komisija, ki jo zastopajo trije komisarji,*
 - *Evropski ekonomsko-socialni odbor in Odbor regij s po štirimi člani,*
 - *socialni partnerji na ravni EU s po dvema članoma;*

Predlog spremembe

14. poziva, naj bo sestava plenarnega zasedanja konference sledeča:
- *en predstavnik iz vsake države članice,*
 - *120 poslancev, ki jih imenujejo države članice (z nacionalnimi delegacijami, ki jih sestavljajo od dva do 15 članov in ob upoštevanju Izjave 51, priložene k Pogodbama o EU),*
 - *60 poslancev Evropskega parlamenta,*
- 50 opazovalcev s polno pravico do besede, a brez glasovalne pravice,*
- *27 članov Evropske komisije,*
 - *predsednik Evropskega sveta,*
 - *11 predstavnikov Odbora regij,*
 - *11 predstavnikov Evropskega ekonomsko-socialnega odbora;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/52

Predlog spremembe 52
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 14 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

14a. poudarja, da je bistveno, da konferenca ne sprejme korporativističnega pristopa k članstvu, ki bi lahko prednost namenjal posameznim posebnim interesom;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/53

Predlog spremembe 53

Zdzisław Krasnodębski

v imenu skupine ECR

Predlog resolucije

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije

Odstavek 16

Predlog resolucije

16. vztraja, da morajo biti predstavniki ***Sveta*** na ministrski ravni in da bi morali predstavniki Evropskega parlamenta in nacionalnih parlamentov zagotoviti uravnoteženo politično zastopanost, ki bi odražala njihovo raznolikost; ***poudarja, da bodo institucionalne strani pri konferenci sodelovale kot enakovredne partnerice in da bo zagotovljena stroga enakopravnost med Evropskim parlamentom na eni ter Svetom in nacionalnimi parlamenti na drugi strani; vztraja, da si je treba prizadevati za dosego soglasja o priporočilih plenarnega zasedanja konference oziroma vsaj za to, da bi priporočila predstavljala mnenje večine predstavnikov vseh treh institucij EU in nacionalnih parlamentov;***

Predlog spremembe

16. vztraja, da morajo biti predstavniki ***držav članic*** na ministrski ravni in da bi morali predstavniki Evropskega parlamenta in nacionalnih parlamentov zagotoviti uravnoteženo politično zastopanost, ki bi odražala njihovo raznolikost;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/54

Predlog spremembe 54

Zdzisław Krasnodębski

v imenu skupine ECR

Predlog resolucije

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije

Odstavek 17

Predlog resolucije

17. predlaga, da bi se konferenca sestala na plenarnem zasedanju vsaj dvakrat na polletje v Evropskem parlamentu; predlaga, da bi konferenca na svojem prvem plenarnem zasedanju sprejela delovni načrt in da bi se po vsakem plenarnem zasedanju pripravilo poročilo s sklepi ter poročila delovnih skupin za udeležence konference in splošno javnost; meni, da bi bilo treba končne sklepe sprejeti na zadnjem zasedanju konference, kjer bi bili povzeti rezultati procesa konference kot celote;

Predlog spremembe

17. predlaga, da bi se konferenca sestala na plenarnem zasedanju vsaj dvakrat na polletje v Evropskem parlamentu; predlaga, da bi konferenca na svojem prvem plenarnem zasedanju sprejela delovni načrt in da bi se po vsakem plenarnem zasedanju pripravilo poročilo s sklepi ter poročila delovnih skupin za udeležence konference in splošno javnost; meni, da bi bilo treba končne sklepe sprejeti na zadnjem zasedanju konference, kjer bi bili povzeti rezultati procesa konference kot celote; ***poziva, naj se manjšinska poročila objavijo in posredujejo na enak način kot poročila katere koli večine;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/55

Predlog spremembe 55

Zdzisław Krasnodębski

v imenu skupine ECR

Predlog resolucije

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije

Odstavek 18

Predlog resolucije

18. poudarja, da je treba **zagotoviti** podporo, **in sicer izvesti pripravljalna srečanja ter urediti sodelovanje uveljavljenih in izkušenih** organizacij civilne družbe in drugih strokovnjakov; priznava pomen strokovnega znanja **nevladnih organizacij**, univerz, raziskovalnih središč in možganskih trustov v Evropi ter jih poziva, naj podprejo proces konference na različnih ravneh in zagotovijo podporo različnim organom;

Predlog spremembe

18. poudarja, da je treba podporo **zagotoviti prek pripravljajlnih srečanj in od najrazličnejših** organizacij civilne družbe in drugih strokovnjakov, **da bi okrepili pluralnost razprave konference**; priznava pomen strokovnega znanja univerz, raziskovalnih središč in možganskih trustov v Evropi ter jih poziva, naj podprejo proces konference na različnih ravneh in zagotovijo podporo različnim organom;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/56

Predlog spremembe 56

Zdzisław Krasnodębski

v imenu skupine ECR

Predlog resolucije

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije

Odstavek 21

Predlog resolucije

21. meni, da bi morali za učinkovito usmerjanje procesa kot celote in vseh zadevnih organov zagotoviti, da bosta proces konference upravljala usmerjevalni odbor *in izvršni usklajevalni odbor*;

Predlog spremembe

21. meni, da bi morali za učinkovito usmerjanje procesa kot celote in vseh zadevnih organov zagotoviti, da bosta proces konference upravljala usmerjevalni odbor;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/57

Predlog spremembe 57

Zdzisław Krasnodębski

v imenu skupine ECR

Predlog resolucije

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL

Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije

Odstavek 22

Predlog resolucije

22. predlaga, da bi usmerjevalni odbor sestavljali:

- *predstavniki Parlamenta (zastopane bi bile vse politične skupine, predstavnik Odbora za ustavne zadeve in predstavnik predsedstva Evropskega parlamenta),*
- *predstavniki Sveta (predsedstva EU),*
- *predstavniki Komisije (trije pristojni komisarji);*

poziva, naj bo usmerjevalni odbor sestavljen tako, da bo zagotavljal politično in institucionalno ravnovesje ter da bodo vsi sestavni deli usmerjevalnega odbora enakovredno upoštevani;

Predlog spremembe

22. predlaga, da bi usmerjevalni odbor sestavljali:

- *trije člani Sveta, ki zastopajo trojko,*
- *trije komisarji,*
- *14 poslancev Evropskega parlamenta (po dva iz vsake politične skupine),*
- *po en član iz 27 nacionalnih parlamentov,*
- *sopredsednika konference;*

Or. en